
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2021 - PR

33/2021

33/2021

25/05/2021

01/06/2021

Folha:  1/1

Item

1 400,000

Quantidade

MT2

Unid

SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM 

Especificação

________

Marca

109,0000

Preço Unit. Máximo

43.600,0000

Total Preço Máximo

UNIDADES DE MADEIRA (10165)

4 1000,000 MT2 SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM ________ 200,0000 200.000,0000

UNIDADES DE ALVENARIA (10166)

5 200,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE ________ 30,0000 6.000,0000

TOMADA OU LÂMPADA DE SOBREPOR OU IMBUTIR,

 DE QUATRO A DEZ PONTO NO MESMO AMBIENTE.

 (21393)

6 50,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS INSTALAÇÃO DE POSTE ________ 150,0000 7.500,0000

PADRÃO CELESC 1 CAIXA MONOFÁSICA (21394)

7 50,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE ________ 45,0000 2.250,0000

TOMADA OU LÂMPADA ATÉ 3 PONTOS DISTANTES 

NO MESMO AMBIENTE. (21395)

8 20,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE ________ 35,0000 700,0000

CHUVEIRO OU TORNEIRA ELÉTRICA (21396)

9 20,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE ________ 120,0000 2.400,0000

CHUVEIRO/ TORNEIRA COM DISJUNTOR DE 

PROTEÇÃO (21397)

10 20,000 SERVSERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE ________ 90,0000 1.800,0000

CHUVEIRO/TORNEIRA COM DISJUNTOR DE 

PROTEÇÃO (21398)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 264.250,0000


